

# Proimigracyjna propaganda Niemiec i terroryzm we Francji. Przegląd wydarzeń 31.08-06.09

We Francji i Niemczech zagrożenie terroryzmem islamskim dalej jest poważne, lecz mimo to niemieckie elity odtrąbiły sukces integracji. Ten optymizm został podparty zmanipulowanymi danymi. We wschodniej części Morza Śródziemnego, w kolebce naszej cywilizacji, narasta konflikt, który może przerodzić się w wojnę.

## Wiadomości

**Mahomet wrócił na okładkę „Charlie Hebdo”,** a to z okazji rozpoczynającego się procesu zamachowców, którzy zabili w 2015 roku dziennikarzy magazynu. Redakcja informuje, że się nie podda. [Więcej...](#)

**Zagrożenie terrorystyczne we Francji** jest „niezwykle wysokie” poinformował minister spraw wewnętrznych Francji przy okazji procesu wyżej wspomnianych zamachowców. [Więcej...](#)

**Niemcy wykryły kolejny spisek terrorystyczny** w tym roku – planowany zamach bombowy w restauracji. [Więcej...](#)

**Niemiecki sąd pracy uchylił zakaz noszenia chust** przez nauczycielki w szkole. Prawo do manifestowania swojej tożsamości religijnej postawił ponad neutralnością światopoglądową państwa. [Więcej...](#)

**Turcja grozi Grecji wojną;** spór między tymi krajami eskaluje, a obecność państw trzecich sugeruje, że nie chodzi tylko o kwestie dostępu do gazu. [Więcej...](#)

**Narastająca nielegalna imigracja do Wielkiej Brytanii**

powoduje, że brytyjskie służby imigracyjne są przeciążone napływem osób szukających azylu. [Więcej...](#)

**Media społecznościowe są trybuną dla kaznodziejów nienawiści.** Wielkie firmy technologiczne oskarżane są o przymykanie oka na ich działalność w sieci. [Więcej...](#)

## **Opinie i analizy**

**Sukcesy integracji fali imigracyjnej z 2015 roku opisywały niemieckie, brytyjskie, a w ślad za nimi polskie media.** Przedstawiane dane zmanipulowano, by popierały tezę. Gdzie nastąpiła manipulacja, pokazuje socjolog, dr Grzegorz Lindenberg. [Więcej...](#)

**Polityczny islam przenika do systemów dążąc do zdobycia władzy i spycha na margines inne religie, a także sam islam, twierdzi reformatorka Raheel Raza.** [Więcej...](#)

Przygotował JW